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   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 عن 9926 برقم 20210117 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العش صبحى احمد اسامه -  1

 العش اسماعيل احمد صبحى احمد/ ملك الكوم ش:  بجهة ، الأعلاف اضافات

 بقاله عن 9921 برقم 20210113 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جليله ابو احمد عطيه سهير -  2

 جليله ابو عطيه ومحمد/  جليله ابو عطيه احمد/ ملك البنط شارع:  بجهة ، تموينيه

 ، بقاله عن 9942 برقم 20210124 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النجار مسعود السيد عزيزه -  3

 عباس حسن صفيه/ ملك جوهر القائد:  بجهة

 9938 برقم 20210120 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صفار محروس الحميد عبد محمود -  4

 صفار محمد محمد على محمد/ بملك السلام حى:  بجهة ، سيارات معرض عن

 عن 9913 برقم 20210110 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المنعم عبد محمد احمد صباح -  5

 قاسم احمد احمد احمد/ ملك المعديه:  بجهة ، خردوات

 بيع عن 9940 برقم 20210121 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيتون محمد حسن الشيماء -  6

 قاسم سعيد وامين قاسم سعيد محمد/ كمل المعتصم شارع:  بجهة ، للشعر طبيعيه وتركيبات للشعر وكريمات زيوت

 7638 برقم 20210106 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الهادى عبد رزق ذكى محمد الله عبد -  7

 عرفه ابو على السيد على/ ملك 5 رقم البوصيلى حوض:  بجهة ، وصناعى نباتى فحم تصنيع عن

 7638 برقم 20210106 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الهادى عبد رزق ذكى محمد الله عبد -  8

 بجوار عارف السلام عبد شارع - وتصدير استيراد بنشاط رئيسى محل له:  بجهة ، وصناعى نباتى فحم تصنيع عن

 التواب عبد سليمان على أيات/ ملك الجديد الموقف امام الغماز بسكول ميزان

 عن 9931 برقم 20210117 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الفقى عطا محمد عثمان محمد -  9

 البحطيطى الله عبد نعمه/ ملك الجمهوريه شارع:  بجهة ، بالتجزئه الزيوت وتشمل البقاله تجاره

 ، صيدليه عن 9960 برقم 20210131 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بكر ساره/ د صيدليه -  10

 بكر محمد ابراهيم محمود/ ملك العاص بن عمرو شارع من متفرع(  الأشقر)  الدواير شارع:  بجهة

 بيع عن 9947 برقم 20210124 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خرابه اسماعيل على محمد -  11

 زيتون حمزه الوهاب عبد ابراهيم/ ملك( الجلاء)  البحر شارع:  بجهة ، زراعيه ومخصبات واسمده مبيدات

 عن 9959 برقم 20210131 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العواد احمد حلمى الدين نور -  12

 العواد احمد حلمى محمد/ ملك ادفينا:  بجهة ، غذائيه مواد وتغليف تعبئه

 عن 9906 برقم 20210103 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السعدنى محمد منير سمير -  13

 العسكرى حسن النبى عبد حمعه/ ملك سالم صلاح شارع من متفرع:  بجهة ، سيارات معرض

 برقم 20210117 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعيل اللطيف عبد محمد مختار محمد -  14

 اسماعيل اللطيف عبد محمد مختار/ ملك عمر سيدى:  بجهة ، بقاله عن 9929

 9956 برقم 20210127 فى قيد ، 40000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نصر الموجود عبد محمود ياسر -  15

 عجيز محمد ابراهيم/ ملك السلام حى:  بجهة ، بقاله عن

 برقم 20210131 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  واعر احمد سلطان سعيد السلام عبد -  16

 واعر سلطان سعيد شحاته/ ملك الخيرى المصرف:  بجهة ، الألبان وانتاج المواشى لتربيه مواشى حظيره عن 9961

 عن 9936 برقم 20210120 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صفار محمد محمد على محمد -  17

 صفار محروس الحميد عبد محمود/ ملك السلام حى شارع:  بجهة ، ونسيج غزل بيع

 عن 5953 برقم 20210104 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السقيلى درويش عطيه محمد -  18

 المدخوم محمد على سكره/ ملك الشرقى المحجر شارع:  بجهة ، المزليه الأدوات لتجاره محل

 عن 5953 برقم 20210104 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السقيلى درويش عطيه محمد -  19

 مكه شارع - الكمبيوتر ماعدا والتصدير الأستيراد عموم بنشاط رئيسى محل له:  بجهة ، المزليه الأدوات لتجاره محل

 السقيلى درويش عطيه ملك الشلبى شارع من متفرع

 بقاله عن 9950 برقم 20210125 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الوكيل محمود حسن سعيد -  20

 الوكيل محمود حسن سعيد/ بملك حسن بابا شارع:  بجهة ،
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 عن 9939 برقم 20210121 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ورشان رفعت محمود مصطفى -  21

 ورشان احمد دمحم رزه/ ملك الجهاد مدرسه بجوار رشيد برج:  بجهة ، ماركت سوبر

 عن 9912 برقم 20210106 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم على محمد طارق -  22

 ابراهيم على محمد طارق/ ملك قنديل الشيخ شارع:  بجهة ، محمول وكسسوار صيانه

 عن 9923 برقم 20210114 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم ابو محمد سعيد حازم -  23

 ابراهيم ابو محمد محمد سعيد/ ملك الجديه:  بجهة ، مقاولات مكتب

 9944 برقم 20210124 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سنهورى سلامه عبدالحميد غانم -  24

 سنهورى سلامه الحميد عبد عمر/ بملك المعديه:  بجهة ، منزليه ادوات عن

 عن 9945 برقم 20210124 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الفقى على السعود ابو صفاء -  25

 بكر ابو السيد محمد سامى/ ملك المعديه:  بجهة ، فسيخ بيع

 عن 9916 برقم 20210111 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على عباس مسعد الدين بهاء -  26

 سليمان احمد حسن الله فتح/ ملك التفتيش:  بجهة ، الوميتال

 بيع عن 9914 برقم 20210110 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم شحاته ابراهيم نادر -  27

 الدمياطى اللطيف عبد عباس هدى/ ملك ابى عر احمد شارع:  بجهة ، زراعيه ومخصبات اسمده

 بيع عن 9927 برقم 20210117 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عباسى احمد محمد الله عبد -  28

 عباسى سعد احمد محمد/ ملك زغلول سعد شارع خلف:  بجهة ، جاهزه ملابس

 عن 9932 برقم 20210118 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجداوى الحميد عبد على احمد -  29

 العقبى محمد عبده فاطمه/ ملك سواده شارع:  بجهة ، نسيج مصنع

 عن 9930 برقم 20210117 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سته ابو الحى عبد محمد احمد -  30

 سته ابو الحى عبد محمد خميس/ ملك الصلاح شارع:  بجهة ، غزل تجاره

 9954 برقم 20210126 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منتصر الحميد عبد الغنى عبد سعيد -  31

 منتصر الحميد عبد الغنى عبد رمزى/ بملك التحويله:  بجهة ، نجاره ورشة عن

 9918 برقم 20210111 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السباعى مصطفى خميس السباعى -  32

 سالم عبده محمد سلامه/ ملك ديبونو:  بجهة ، للالبان مواشى حظيره عن

 عن 9928 برقم 20210117 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السعودى يوسف احمد محمود -  33

 الشيخ عبده على احمد/ ملك الناصر عبد جمال شارع:  بجهة ، معادن مخرطه

 45 برقم 20210124 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشريف اللطيف عبد صبحى شريف -  34

 بجهة ، الصناعيه العدد و لحام ادوات ومستلزمات( نيتروجين و اكسجين)صناعيه غازات اسطوانات توريدات مكتب عن

 الشريف اللطيف عبد صبحى محمود/ بملك المعديه: 

 45 برقم 20210124 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشريف اللطيف عبد صبحى شريف -  35

 بجهة ، الصناعيه العدد و لحام ادوات ومستلزمات( نيتروجين و اكسجين)صناعيه غازات اسطوانات توريدات مكتب عن

/ 16 فى رشيد 45 برقم مقيد طقيشم محمد محمد كريمه/ بملك المعديه 0كائن/ غذائيه مواد بيع/ لنشاط رئيسى محل له: 

09 /1996 

 9957 برقم 20210127 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الزعيطى السيد ابراهيم خليل حمدى -  36

 احمد سعد سعد عمرو الزغيبى حى:  بجهة ، لحوم شوى عن

 تصنيع عن 9553 برقم 20210112 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سرط السيد جابر احمد -  37

 الخيوطى محمد محى عزه/ ملك - عارف السلام عبد من متفرع شارع:  بجهة ، وشرايط حبال

 تصنيع عن 9553 برقم 20210112 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سرط السيد جابر احمد -  38

 مقيد عبيد مصطفى حسن  محمد/ملك الجناين شارع وقطاعى جمله بقاله بنشاط رئيسى محل له:  بجهة ، وشرايط حبال

 9553 برقم

 9908 برقم 20210103 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدمياطى محمد صالح المنعم عبد -  39

 صالح ابراهيم ابراهيم احمد/ ملك زغلول شارع:  بجهة ، الأرز مخلفات تجاره عن

 برقم 20210118 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود الكريم عبد احمد محمد كريمان -  40

 عفيفى حسن حسن احمد/ ملك الجارم على شارع:  بجهة ، منزليه وادوات ومفروشات خردوات عن 9933

 عن 9911 برقم 20210105 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البرقامى احمد عماد محمد -  41

 البرقامى احمد عماد احمد/ ملك ادفينا:  بجهة ، منزليه ادوات
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 برقم 20210127 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سلومه ابو الغفار عبد الكريم عبد ناصر -  42

 سلومه ابو الغفار عبد ابراهيم هنيه/ ملك ديبونو:  بجهة ، مبيدات محل عن 9955

 عن 9941 برقم 20210121 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليفه ابراهيم فاخر كارين -  43

 محمد عبدالحميد معتز/ ملك - الموقف بجوار رشيد مدينه مدخل:  بجهة ، وسائله صلبه غذائيه مواد وتغليف تعبئه

 برقم 20210104 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الوزان محمد على شعبان الرحمن عبد -  44

 الوزان محمد على شعبان/ ملك الجمهوريه شارع:  بجهة ، مفروشات تجاره عن 9909

 مدشة عن 9949 برقم 20210125 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ربيع محمد حسن احمد -  45

 ربيع محمد محمد جمال/ بملك الغابشه - التفتيش:  بجهة ، حبوب

 ، بقاله عن 9907 برقم 20210103 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طه احمد حمزه عطا -  46

 العزيز عبد السيد الهام/ ملك دبونو قريه:  بجهة

 محل عن 9917 برقم 20210111 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الريوى السيد سالم حسام -  47

 حراز حمده محمد حمده/ ملك العجمى شارع:  بجهة ، ملابس

 عن 9934 برقم 20210119 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  درويش القادر عبد فايز وائل -  48

 درويش القادر عبد فايز محمد/ ملك 1 الكوم:  بجهة ، بقاله

 برقم 20210127 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صقر الغنى عبد محمد السعيد عمرو -  49

 البمبى شفيق صبحى/ بملك عارف السلام عبد شارع:  بجهة ، النخيل ثمار توريدات مكتب عن 9958

 برقم 20210125 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعد محمود العزيز عبد شعبان محمد -  50

 الدبسورى محمد مختار سعيد مجدى/ بملك فحيمه مسجد خلف المراوحى حارة:  بجهة ، منزليه ادوات عن 9948

 برقم 20210114 فى قيد ، 40000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غالى المولى عبد شحاته الرحمن عبد -  51

 غالى المولى عبد شحاته/ ملك الجديه:  بجهة ، الألبان لانتاج لانتاج مواشى حظيره عن 9925

 عن 9920 برقم 20210112 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خميس سالم الحميد عبد اشواق -  52

 عكر شحاته محمد مسعد/ ملك عبده محمد شارع:  بجهة ، مقاولات مكتب

 عن 9919 برقم 20210112 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  كمون حسن حسن محمد -  53

 كمون محمد حسن حسن/ ملك الخير مسجد خلف:  بجهة ، جاهزه ملابس

 بقاله عن 9946 برقم 20210124 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الزميتى محمد السيد رضا -  54

 محمد الوهاب عبد السيد غزال/ بملك الصرف محطة بجوار شعير عزبة شارع:  بجهة ،

 عن 9943 برقم 20210124 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نونو جابر كامل الرازق عبد -  55

 منصور نونو كامل محمد/ ملك البساتين شارع:  بجهة ، بالتجزئه الزيوت وتشمل البقاله تجاره

 9951 برقم 20210125 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طيلون محمد الغنى عبد مجدى -  56

 اسماعيل/ ملك زيتون محمود محمد شارع:  بجهة ، العسكريه والملابس المهمات عدا فيما جاهزه ملابس مصنع عن

 صفار اسماعيل محمد

 عن 9915 برقم 20210111 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيدان جمعه محمد يوسف -  57

 حجاج ابراهيم توفيق/ ملك عارف السلام عبد شارع:  بجهة ، كاوتش اصلاح

 بيع عن 9953 برقم 20210126 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيتون عباس ابراهيم محمد -  58

 زيتون محمد عباس ابراهيم/ بملك زغلول سعد شارع:  بجهة ، جاهزه ملابس

 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،(  اب مك صوفى)  قاسم الحميد عبد الحميد عبد خميس صفاء -  59

 محمد شندى محمد/ بملك ابراهيم سيدى تقاطع عبده محمد شارع:  بجهة ، للمكياج كوافير عن 9952 برقم 20210125

 الحلوانى

 9935 برقم 20210120 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غانم على المنعم عبد محمد سمر -  60

 غانم المنعم عبد محمد/ ملك ديبى:  بجهة ، تموينيه بقاله عن

 عن 9910 برقم 20210105 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الريوى السيد سالم محمد -  61

 حراز حمده محمد حمده/ ملك العجمى شارع:  بجهة ، جاهزه ملابس

 عن 9924 برقم 20210114 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غطاس عطيه شلبى رمضان -  62

 توتو احمد عطيه سعد/ ملك الخراشى منصور شارع:  بجهة ، وفلافل فول مطعم

 9922 برقم 20210113 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الخواجه محمد منشاوى الناصر عبد -  63

 الخواجه محمد منشاوى/ ملك رشيد برج:  بجهة ، خضار وكاله عن



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 5 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 عن 9937 برقم 20210120 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جهل ابو محمود خميس علاء -  64

 كعبارى كامل محمد السيد احمد/ملك 5  نمره:  بجهة ، عامه مقاولات مكتب

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شطب/محو تم   20210104 تاريخ وفى ،   9485:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد شحاته محمد مروه   - 1

 التجاره لترك 1966 رقم المحو بامر القيد هذا محو تم  السجل

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   5731:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الفتيانى محمد المعاطى ابو عيد   - 2

 التجاره لترك 1967 رقم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210112 تاريخ وفى ،   6917:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  طمان محمد ابراهيم محمد   - 3

 التجاره لترك 1969 رقم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل

 تم   20210112 تاريخ وفى ،   3023:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  بردانه محمود محمد العزيز عبد   - 4

 التجاره لترك 1968 رقم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210113 تاريخ وفى ،   9387:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  دومه احمد محمد رفيده   - 5

 التجاره لترك 1971 رقم المحو بأمر القيد محو تم  السجل

 تم   20210114 تاريخ وفى ،   8535:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الفخرانى محمد سليمان جلال   - 6

 التجاره لترك 1972 رقم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210117 تاريخ وفى ،   6978:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  المسلمانى كمال احمد اسلام   - 7

 1973 رقم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل

 تم   20210118 تاريخ وفى ،   8274:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  مطراوى ضيف محمد اميره   - 8

 التجاره لترك 1974 قم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210120 تاريخ وفى ،   499:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  المسلمانى محمد الحميد عبد سعاد   - 9

 غانم على المنعم عبد محمد سمر/  الى المحل أل وقد للوفاه 1975 رقم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210125 تاريخ وفى ،   7362:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  فاضل عبدالعزيز على عماد   - 10

 التجاره لترك 1976 رقم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210127 تاريخ وفى ،   3999:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبده محمود عطيه احمد   - 11

 1977 رقم المحو بأمر القيد هذا محو تم  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعديل تم  20210104 ، تاريخ وفي  9249 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حفنى جبر احمد السيد -  1

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  20210104 ، تاريخ وفي  5214 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ابوخليل محمد احمد محمد -  2

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210105 ، تاريخ وفي  7847 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الصباغ محمد محمد سمير محمد -  3

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 المال رأس تعديل تم  20210106 ، تاريخ وفي  9876 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السماحى ابراهيم محمد السيد -  4

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 رأس تعديل تم  20210106 ، تاريخ وفي  8417 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  سلامون ابو جابر ابراهيم حمدى -  5

  جنيه  10000.000، ماله أسر ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210111 ، تاريخ وفي  9843 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  هنيدى محمد الكريم عبد عاطف -  6

  جنيه  1000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210113 ، تاريخ وفي  4086 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الصعيدي الحسن ابو احمد سعيد -  7

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210117 ، تاريخ وفي  3459 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  نمنم محمد محمد ناصر -  8

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

  20210117 ، تاريخ وفي  7105 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر(   تكس ماضى)  ماضى فاضلى محمد محمد شريف -  9

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم

 رأس تعديل تم  20210117 ، تاريخ وفي  5930 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  صالح على شعبان حسن احمد -  10

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210117 ، تاريخ وفي  6340 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  زيتون حسن احمد عزيزه -  11

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 المال رأس تعديل تم  20210121 ، تاريخ وفي  9164 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الشونى السيد محمد حمدون -  12

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 تعديل تم  20210121 ، تاريخ وفي  7358 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الهادى عبد رزق زكى الله عبد صادق -  13

  جنيه  1500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 رأس تعديل تم  20210124 ، تاريخ وفي  8985 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السعيد ابو محمد  محمود كريم -  14

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   رالتأشي وصف,  المال

 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  بلال محمد اباصيرى محمد - المخصبات و الزراعيه الافات مبيدات لتجارة بلال -  15

 ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  2968

  جنيه  10000000.000،

 تاجر(  بلال محمد اباصيرى محمد) التصدير و الاستيراد و المخصبات و الزراعيه الافات مبيدات لتجارة بلال -  16

 المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  2968 برقم قيده سبق ،، فرد

  جنيه  10000000.000، ماله رأس ليصبح

 المال رأس تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  2968 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  بلال محمد اباصيرى محمد -  17

  جنيه  10000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  8176 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  النعيم عبد القادر عبد على ناجى على -  18

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 9177    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، درويش ابراهيم محمد ابراهيم -  1

  الرشيدى ابراهيم خميس ابراهيم/ ملك - رشيد برج - مسامير محل بنشاط تابع فرع افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 9908    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدمياطى محمد صالح المنعم عبد -  2

  صالح ابراهيم ابراهيم احمد/ ملك زغلول شارع ،:   الـتأشير وصف, 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 9907    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طه احمد حمزه عطا -  3

  العزيز عبد السيد الهام/ ملك دبونو قريه ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 9177    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، درويش ابراهيم محمد ابراهيم -  4

  الرشيدى ابراهيم خميس ابراهيم/ ملك رشيد برج طريق ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 9906    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعدنى محمد منير سمير -  5

  العسكرى حسن النبى عبد حمعه/ ملك سالم صلاح شارع من متفرع ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 9909    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوزان محمد على شعبان الرحمن عبد -  6

  الوزان محمد على شعبان/ ملك الجمهوريه شارع ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 5953    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السقيلى درويش عطيه محمد -  7

 على سكره/ ملك الشرقى المحجر شارع - المنزليه الأدوات لتجاره محل بنشاط اخر رئيسى افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف

  المدخوم محمد

,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 5953    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السقيلى درويش عطيه محمد -  8

  المدخوم محمد على سكره/ ملك الشرقى المحجر شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 5953    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السقيلى درويش عطيه محمد -  9

 شارع من متفرع مكه شارع - الكمبيوتر ماعدا والتصدير الأستيراد عموم بنشاط رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف

  السقيلى درويش عطيه ملك الشلبى

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 9910    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الريوى السيد سالم محمد -  10

  حراز حمده محمد حمده/ ملك العجمى شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 9911    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البرقامى احمد عماد محمد -  11

  البرقامى احمد عماد احمد/ ملك ادفينا ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 9912    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم على محمد طارق -  12

  ابراهيم على محمد طارق/ ملك قنديل الشيخ شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 5949    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهرش محمد محمد مسعود -  13

 السحلى حسن محمد ايمان/ ملك العمومى السوق من السقايين شارع ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 7638    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد رزق ذكى محمد الله عبد -  14

  عرفه ابو على السيد على/ ملك 5 رقم البوصيلى حوض ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 7638    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد رزق ذكى محمد الله عبد -  15

 بسكول ميزان بجوار عارف السلام عبد شارع - وتصدير استيراد بنشاط رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

  التواب عبد سليمان على أيات/ ملك الجديد الموقف امام الغماز

 تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 7638    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد رزق ذكى محمد الله عبد -  16

( 5)رقم البوصيلى حوض0 كائن/ صناعى و نباتى فحم تصنيع/ اخرلنشاط رئيسى افتتاح ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

    2021/ 01/ 06 فى رشيد 7638تابع برقم قيد 2020/ 01/ 19 من بداية عرفه ابو على السيد على/ بملك

,  العنوان تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 9914    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم شحاته ابراهيم نادر -  17

  الدمياطى اللطيف عبد عباس هدى/ ملك ابى عر احمد شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 9913    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المنعم عبد محمد احمد صباح -  18

  قاسم احمد احمد احمد/ ملك المعديه ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 9917    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الريوى السيد سالم حسام -  19

  حراز حمده محمد حمده/ ملك العجمى شارع ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 9918    رقمب قيده سبق  ، فرد تاجر ، السباعى مصطفى خميس السباعى -  20
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 الخشبيه والمصنوعات ثاث والأ الأدوات وتوريد السياحيه والقرى بالفنادق الخاصه والأدوات المعدات وتوريد:  التأشير

 الجهاز موافقة شريطة اللاسلكيه والكاميرات العماله وتوريد والحراسه الأمن عدا فيما - والمأكولات الأطعمه وتوريد

 اللازمه التراخيص على الحصول وبعد والأداره للتنظيم المركزى

 وصف,  النشاط تعديل تم20210104 تاريخ وفي 9604   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجار على محمد اسماء -  3

 الخشبيه والمصنوعات ثاث والأ الأدوات وتوريد السياحيه والقرى بالفنادق الخاصه والأدوات المعدات وتوريد:  التأشير

 الجهاز موافقة شريطة اللاسلكيه والكاميرات العماله وتوريد والحراسه الأمن عدا فيما - والمأكولات الأطعمه وتوريد

 اللازمه التراخيص على الحصول وبعد والأداره للتنظيم المركزى

 وصف,  النشاط تعديل تم20210104 تاريخ وفي 9604   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجار على محمد اسماء -  4

 والكمبيوتر والتنظيم الأداره فى تدريب دورات وتقديم والحضانات الخاصه المدارس انشاء نشاط اضافه تم:  التأشير

 الأجراءات انهاء فى والوساطه العلميه والأبحاث اسات الدر واعداد  التجاريه التوكيلات و المهنيه والسلامه والصحه

 الموارد تنمية و المشروعات ادارة و الأصلى النشاط الى  حكوميه الغير و الحكوميه الأجنيبه الجامعات امام الأداريه

 وتوريد ومستلزماتها الصحيه الادوات وتوريد التسويقيه الدراسات و الجدوى دراسات عمل و الاستشارات وتقديم البشريه

 ومستلزماتها الكهربائيه الأدوات

 وصف,  النشاط تعديل تم20210104 تاريخ وفي 9604   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجار على محمد اسماء -  5

 والكمبيوتر والتنظيم الأداره فى تدريب دورات وتقديم والحضانات الخاصه المدارس انشاء نشاط اضافه تم:  التأشير

 الأجراءات انهاء فى والوساطه العلميه والأبحاث اسات الدر واعداد  التجاريه التوكيلات و المهنيه والسلامه والصحه

 الموارد تنمية و المشروعات ادارة و الأصلى النشاط الى  حكوميه الغير و الحكوميه الأجنيبه الجامعات امام الأداريه

 وتوريد ومستلزماتها الصحيه الادوات وتوريد التسويقيه الدراسات و الجدوى دراسات عمل و الاستشارات وتقديم البشريه

 ومستلزماتها الكهربائيه الأدوات

,  النشاط تعديل تم20210106 تاريخ وفي 9876   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السماحى براهيما محمد السيد -  6

 بناء مواد وتوريدات عموميه مقاولات مكتب ليصبح النشاط تعديل تم:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210106 تاريخ وفي 5949   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهرش محمد محمد مسعود -  7

 ( البسكويت عدا فيما عجين من حلوى تصنيع)  ليصبح النشاط تعديل تم:  التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم20210106 تاريخ وفي 4574   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المتكامله العموميه للمقاولات الزهراء -  8

 مضخات وتوريد مقاولات ليصبح النشاط تعديل تم:  التأشير وصف,  النشاط

 وصف,  النشاط تعديل تم20210112 تاريخ وفي 1387   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جعبوب محمد راشد حسن -  9

 خردوات ليصبح النشاط تغير تم:  التأشير

 تاريخ وفي 7105   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  تكس ماضى)  ماضى فاضلى محمد محمد شريف -  10

 التصدير و نسيجيه منتجات مصنع/ ليصبح النشاط يعدل:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20210117

,  النشاط تعديل تم20210117 تاريخ وفي 6340   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيتون حسن احمد عزيزه -  11

 الجاهزه الملابس شريط وصناعه كورشيه استك مصنع ليصبح النشاط تغير تم:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210125 تاريخ وفي 9926   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العش صبحى احمد اسامه -  12

 اعلاف بيع/  ليبصبح النشاط مسمى تعديل:  التأشير وصف

 تعديل تم20210127 تاريخ وفي 4574   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المتكامله العموميه للمقاولات الزهراء -  13

 مستلزماتها وتوريد الأطفاءالذاتى شبكات واصلاح وصيانه كتابيه ادوات توريد نشاط اضافه تم:  التأشير وصف,  النشاط

 الأصلى النشاط الى

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  الشركة نوع تعديل تم20210113 ختاري وفي 9921   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جليله ابو احمد عطيه سهير -  1

 خاص: التأشير وصف

 تعديل تم20210117 تاريخ وفي 9929   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل اللطيف عبد محمد مختار محمد -  2

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 45   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشريف اللطيف عبد صبحى شريف -  3

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 9961   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، واعر احمد سلطان سعيد السلام عبد -  4

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 9910   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الريوى السيد سالم محمد -  5

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 9924   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غطاس عطيه شلبى رمضان -  6

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 9926   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العش صبحى احمد اسامه -  7

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 9942   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجار مسعود السيد عزيزه -  8

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 9177   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، درويش ابراهيم محمد ابراهيم -  9

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 9922   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخواجه محمد منشاوى الناصر عبد -  10

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 9930   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سته ابو الحى عبد محمد احمد -  11

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 9946   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الزميتى محمد السيد رضا -  12

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 9907   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طه احمد حمزه عطا -  13

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 9915   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان جمعه محمد يوسف -  14

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 9553   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سرط السيد جابر احمد -  15

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210125 تاريخ وفي 9949   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ربيع محمد حسن احمد -  16

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 9960   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بكر ساره/ د صيدليه -  17

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 9936   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صفار محمد محمد على محمد -  18

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 9938   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صفار محروس الحميد عبد محمود -  19

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 9943   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نونو جابر كامل الرازق عبد -  20

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 9944   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سنهورى سلامه عبدالحميد غانم -  21

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 9931   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الفقى عطا محمد عثمان محمد -  22

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 9937   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جهل ابو محمود خميس علاء -  23

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 9945   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الفقى على السعود ابو صفاء -  24

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 9911   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البرقامى احمد عماد محمد -  25

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210106 تاريخ وفي 9912   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم على محمد طارق -  26

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 9925   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غالى المولى عبد شحاته الرحمن عبد -  27

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210127 تاريخ وفي 9955   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سلومه ابو الغفار عبد الكريم عبد ناصر -  28

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 9956   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصر الموجود عبد محمود ياسر -  29

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 9918   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السباعى مصطفى خميس السباعى -  30

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 9932   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجداوى الحميد عبد على احمد -  31

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 9947   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خرابه اسماعيل على محمد -  32

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 9920   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خميس سالم الحميد عبد اشواق -  33

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 9923   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم ابو محمد سعيد حازم -  34

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210125 تاريخ وفي 9951   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طيلون محمد الغنى عبد مجدى -  35

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 9958   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صقر الغنى عبد محمد السعيد عمرو -  36

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210104 تاريخ وفي 5953   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السقيلى درويش عطيه محمد -  37

 خاص: التأشير وصف, 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 9940   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيتون محمد حسن الشيماء -  38

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 9953   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيتون عباس ابراهيم محمد -  39

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 9954   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منتصر الحميد عبد الغنى عبد سعيد -  40

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210118 تاريخ وفي 9933   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود الكريم عبد احمد محمد كريمان -  41

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 الشركة نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 9934   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، درويش القادر عبد فايز وائل -  42

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210106 تاريخ وفي 7638   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد رزق ذكى محمد الله عبد -  43

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 9935   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غانم على المنعم عبد محمد سمر -  44

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210125 تاريخ وفي 9948   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعد محمود العزيز عبد شعبان محمد -  45

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 9957   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الزعيطى السيد ابراهيم خليل حمدى -  46

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 9927   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباسى احمد محمد الله عبد -  47

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 9941   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفه ابراهيم فاخر كارين -  48

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 9939   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ورشان رفعت محمود مصطفى -  49

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 9908   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدمياطى محمد صالح المنعم عبد -  50

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 9913   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المنعم عبد محمد احمد صباح -  51

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 9917   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الريوى السيد سالم حسام -  52

 خاص: التأشير وصف

 تعديل تم20210104 تاريخ وفي 9909   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوزان محمد على شعبان الرحمن عبد -  53

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

,  الشركة نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 9914   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم شحاته ابراهيم نادر -  54

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 9919   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كمون حسن حسن محمد -  55

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210125 تاريخ وفي 9950   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوكيل محمود حسن سعيد -  56

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 9959   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العواد احمد حلمى الدين نور -  57

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 9906   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعدنى محمد منير سمير -  58

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 9916   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عباس مسعد الدين بهاء -  59

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 9928   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعودى يوسف احمد محمود -  60

 خاص: التأشير وصف,  الشركة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تاريخ وفي 9952   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،( اب مك صوفى)  قاسم الحميد عبد لحميدا عبد خميس صفاء -  61

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210125

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   المكتبيه للادوات رزمه: الى 5214 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210101:  تاريخ فى  ،  -  1

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   20210113 تاريخ وفى ،   8855:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  جليله ابو عطيه سهير و الشال محمد مها   - 1

 فرديه منشاه الى تحويلها و الشركه لفض 2021/ 01/ 13 فى رشيد 1970 رقم محو بامر القيد محو تم  السجل شطب/محو


